
سه گانه یک ورزش منحصربه فرد است. این ورزش 
تطبیقی، فراگیــر و انعطاف پذیر اســت. افراد، در 
هر گروه ســنی، با توانایی هــا و پیش زمینه های 
متفاوت می توانند در ســه گانه شــرکت کنند و در 
این ورزش بر »به پایان رســاندن در مقایســه با 
برنده شــدن« تأکید می شــود. چالش، پیشــرفت 
شخصی و یک سبک زندگی سالم تشویق می شود. 

ورزشی

پایان مسابقات والیبال ساحلی با قهرمانی 
تیم مهیار  در کیش

برگزاری مراسم ورزش زورخانه ای و کشتی 
پهلوانی در جزیره کیش

برگزاری اولین همایش فریزبی 
کودک و خانواده

اقتصاد کیش- مســابقات والیبال ساحلی با قهرمانی تیم مهیار به پایان 
رســید. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب 
و خدمات منطقه آزاد کیش، رقابت های والیبال ســاحلی دسته جات آزاد در 
پلاژ آقایان کیش که از تاریخ سوم دیماه با حضور ۱۰ تیم و در دو گروه آغاز 
گردید در تاریخ ۱۰ دی ۱۴۰۳ با انجام رقابت های ردبندی و فینال خاتمه یافت
تیــم های برتر: مقام اول: تیم مهیار  ، مقام دوم: موحد، مقام ســوم: 

پردیس یک
گفتنی است به تیم های اول تا سوم جام و جوایز نقدی از طرف حمایت 

کننده این دوره از مسابقات )بازار بزرگ مرکز تجاری کیش( اهداء گردید

اقتصاد کیش- مراسم ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی  برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شــرکت عمران،آب و 
خدمات منطقه آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات سالم و به 
همت هیات ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی مراسمی جهت بزرگداشت 
شهید قاسم سلیمانی با حضور سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم، 

پیشکسوتان، ورزشکاران و علاقمندان برگزار گردید.

اقتصاد کیش- اولین همایش فریزبی کودک و خانواده  برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شــرکت عمران، آب و 
خدمات منطقه آزاد کیش، با حمایت معاونت ورزش و تفریحات سالم و به 
همت هیات ورزش های همگانی منطقه آزاد کیش ســه شنبه های ورزشی 
با حضور کیشــوندان و گردشگران برگزار شد. گفتنی است این همایش در 
راستای استعدادیابی و آشنایی با ورزش فریزبی در روز  سه شنبه ۱۱ دی ماه 
با استقبال گرم علاقمندان در محل پایگاه ساحلی هیئت ورزش های همگانی 

برگزار  گردید.

برگزاری بزرگترین رویداد بین المللی 
غواصی آزاد در ایران

دبیرکل انجمن بادبانی ایران مطرح کرد:

تبدیل جزایر سه گانه به قطب ورزش های دریایی

بــه گزارش اقتصاد کیش به نقل 
از روابط عمومی شرکت عمران، آب 
و خدمــات منطقه آزاد کیش، رقابت 
های قهرمان کشــوری ترای اتلون و 
کاپ آزاد به میزبانــی جزیره زیبای 

برگزار خواهد شد.
گفتنی است این رویداد کشوری 
با حضور بیش از یکصد ورزشــکار 
به میزبانی جزیره زیبای کیش برگزار 

خواهد شد.
ســه گانه )ترای اتلــون( )بــه 
انگلیسی: Triathlon( یک ورزش 

ترکیبی است که شرکت کنندگان در 
آن با انجام سه ورزش شنا، دوچرخه 
ســواری و دویدن در پنج مرحله پی 
درپــی در مســافت ها و محیط های 
مختلف بــا یکدیگر رقابت می کنند. 
مراحل مســابقه شامل شــنا، منطقه 
انتقال اول، دوچرخه سواری، منطقه 
انتقال دوم و دویدن می باشد. مسافت 
هر یک از این مرحله ها بســته به نوع 

مسابقه تغییر می کند.
ورزش  یــک  ســه گانه 
منحصربه فرد اســت. ایــن ورزش 

تطبیقی، فراگیر و انعطاف پذیر است. 
افراد، در هر گروه ســنی، با توانایی ها 
و پیش زمینه های متفاوت می توانند در 
سه گانه شرکت کنند و در این ورزش 
بر »به پایان رســاندن در مقایســه با 
برنده شــدن« تأکید می شود. چالش، 
پیشــرفت شــخصی و یک ســبک 
زندگی سالم تشویق می شود. ورزش 
ســه گانه یا ســه گانه که به فرانسوی 
"triathlon "نگارش می شــود و 
در همه کشــورها با این نام شناخته 
می شــود عبارت اســت از سه رشته 

ورزشی به صورت پی در پی و برنده 
این مســابقات شخصی است که در 
کوتاهترین زمان ممکن همه مراحل 

را به اتمام برساند.
رشته ورزشــی سه گانه یکی از 
رشته های المپیکی می باشد که دارای 
طرفداران زیادی در جهان اســت که 
بسیار متنوع و فراگیر است و به عنوان 
ســبکی از زندگی فعال از کودکی تا 
سالمندی برای همه افراد جامعه قابل 

استفاده و بهره مندی می باشد.
تنوع ورزشــکاران این رشــته 
را گروهــای مختلفی که بر اســاس 
مدت زمان پرداختن به این ورزش و 
سایر فعالیت های روزمره طبقه بندی 
می شــوند تشکیل می دهند که شامل 
گروه های ســنی، نخبــگان و مردان 
آهنین می شــود. دانش روز ورزشی 
و علــوم کاربــردی در حوزه تربیت 
بدنی و ورزش در این رشــته به دلیل 

تنوع بخش های عملکردی و مهارتی 
بســیار دخیل می باشد و به علت دارا 
بودن سه رشته ورزشی استقامتی در 

خود و داشــتن ماهیت هوازی برای 
تقویت سیستم های قلب و عروق به 
شدت کاربردی محسوب می شود که 

به دلیل تنوع زیاد بر اساس اصل تنوع 
تمرینات از رشــته های تک سازنده 

خود موثرتر و جذابتر می باشد.

اقتصاد کیــش-   تیم غواصی 
باراکــودا کیــش در آذر مــاه ۱۴۰۳ 
متشکل از ۱۴ ورزشکار و با مربیگری 
الهام شــارقی به بزرگتریــن رویداد 
غواصی آزاد کشور در عسلویه اعزام 

شد.
ایــن رقابت ها بــا حضور ۳۰ 

ورزشکار و ۹۶ استارت به همراه ثبت 
رسمی رکورد ها در رنکینگ جهانی 
گامی بلند و پرافتخار در مسیر توسعه 
این ورزش در ایران به شمار می رود.

این مسابقات با رعایت بالاترین 
استانداردهای بین المللی و با حضور 
دو داور و پنج غواص ایمنی متخصص 

برگزار شد تا ایمنی و شفافیت رقابت 
ها تضمین شود.

تیم باراکودا کیش با اقتدار موفق 
به کسب هر ســه عنوان قهرمانی این 
مســابقات، و همچنیــن جابجایی 
 دو رکــورد ملــی در بخــش بانوان 

شد.

اقتصاد کیش-   دبیرکل انجمن 
بادبانی ایران با بیان اینکه جزایر سه گانه 
با موقعیت اســتراتژیک خود در قلب 
خلیج فارس، یکی از پتانســیل های 
بالقــوه بــرای توســعه ورزش های 
دریایی و ســاحلی به شمار می روند، 
گفت: تبدیل جزایر سه گانه به قطب 
ورزش های دریایی، یک راهبرد موثر 

ژئوپولیتیکی برای ورزش ایران است.
حمید شمالی اظهار کرد:  شرایط 
جغرافیایی و آب و هوایی این جزایر، 
با سواحل بکر و چشم نواز، می تواند 
زمینه ســاز برگــزاری رقابت هــای 
بین المللی در رشته های مختلفی چون 

سیلینگ، موج سواری و شنا باشد.
وی با اشاره به کم کاری در گذشته 

برای بهره برداری از ظرفیت های این 
مناطق، بیان کرد: ورزش های دریایی 
و ســاحلی نه تنها می توانند به عنوان 
ابزارهای توســعه اقتصادی و جذب 
گردشــگر عمل کنند، بلکه در ایجاد 
فرصت هــای شــغلی و افزایــش 
مشــارکت جوانــان در فعالیت های 

سالم و مفرح نیز نقش موثری دارند.
دبیرکل انجمــن بادبانی ایران با 
بیان اینکه کشورمان ظرفیت های بی 
نظیری در توسعه ورزش های دریایی 
و ســرمایه گذاری در این حوزه دارد، 
اضافه کرد:  برخی کشورها از متر به متر 
سواحل خود برای توسعه و درآمدزایی 
بهره مند می شوند اما متاسفانه در ایران 
با وجود داشتن جزایر زیبا و سواحل 
طولانــی، این حوزه هنوز به شــکل 

مناسبی مورد توجه قرار نگرفته است.
وی افزود: هرچند در ســال های 
اخیر، برخــی اقدامات اولیه در زمینه 
توسعه ورزش های دریایی در جزایری 
همجون کیش و قشــم انجام شده، اما 
همچنان جزایر سه گانه به عنوان یکی 
از پتانســیل های بکر و دست نخورده 
باقی مانده اند. شــمالی جزایر سه گانه 
کشور را مستعد ســرمایه گذاری در 
حوزه ورزش های دریایی دانســت 
و گفت:  اجرای برنامه های توســعه 
زیرســاخت های ورزشی متناسب با 
خشــکی مانند احداث استادیوم ها، 
زمین های بــازی و ســایر امکانات 
ورزشــی، نه تنها هزینه  بسیار بالایی 
نیاز دارد بلکه زمان زیادی برای اجرا 
می طلبد؛ اما ورزش های دریایی نیازی 

به چنین زیرســاخت های پیچیده ای 
ندارنــد. وی ادامــه داد: ســواحل و 
آب های خــدادادی این جزایر، بدون 
نیــاز بــه ســرمایه گذاری کلان در 
زیرساخت ها به خوبی می توانند بستر 
برگــزاری مســابقات و فعالیت های 

ورزشی دریایی را فراهم کنند. 
دبیــرکل انجمــن بادبانی ایران 
خاطر نشان کرد: علاوه بر پتانسیل های 
طبیعی این جزایــر، به دلیل موقعیت 
استراتژیک شــان می توانند نقشــی 
حیاتی در بهبود دیپلماســی ورزشی 
ایران و حتی یک گام فراتر در تقویت 

ژئوپولیتیک ورزشی کشور ایفا کنند.
وی برگزاری رویدادهای ملی و 
بین المللی در این جزایر را بسیار مهم 
توصیف و اظهار کرد: این اقدام نه تنها 

می تواند به تقویت تعاملات فرهنگی 
و ورزشــی بین ایران و سایر کشورها 
کمک کند، بلکه پیام واضحی از صلح، 
دوســتی و همکاری منطقه ای خواد 
داشت که به توسعه امنیت پایدار این 

مناطق نیز کمک می کند.
شمالی با تاکید بر اینکه نیازمند یک 
سیاســت گذاری کلان و برنامه ریزی 
ملی برای توسعه ورزش های دریایی 
در جزایر ســه گانه هســتیم، گفت: 
دولت و نهادهــای مرتبط، از وزارت 
امور خارجه، وزارت ورزش و جوانان 
تا مناطق آزاد و اســتانداری ها، باید با 
همــکاری بخش خصوصی و جذب 
ســرمایه گذاران داخلــی و خارجی، 
زیرســاخت های لازم را برای توسعه 

دریایی این مناطق فراهم کنند.

برگزاری رقابت های قهرمان کشوری 
»ترای اتلون« کاپ آزاد به میزبانی کیش

تماس: 44424999 076         تحریریه: 09347685841
واتساپ: 09347680714      اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714
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اقتصاد کیش- رقابت های قهرمان کشوری ترای اتلون کاپ آزاد به میزبانی جزیره کیش برگزار می شود.
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